

## Yunanistanda iki kolorduya seferberlik emri verildi

### Teşkilatsız Satış

Ticaret hayatında; müşteri menfaatlarla birbirine bağlanan ve biri diğerinin temamlayıcısı olan tüccar ve müstahsil kazanç bakımından aralarında büyük farklar bulunan iki sınıftır.

Bilhassa ifratı ticarete yıkım olan rekabet şiddet bulup, arz ve talep esası kendisini biraz fazla gösterince bu fark feci bir kılıkla tebarüz eder.

Bir sene toprağı alın terile sulayan müstahsil pazar kapılarında bir iltifat göremediği takdirde bütün çalışmasından elde edeceği netice müşetini bile temine medar olamayacak cüzi bir paradan ibaret kalmaktadır.

Bugün Mersinde her sene biraz daha inkişaf etmekte bulunan sebze ve meyve müstahsillerinin içinde bulunduğu vaziyet te budur.

Tüccar ucuz alıp pahalı satmak gayesinden başka bir şey gütmemekte müstahsil ise tüccarı biraz insafa davet etmek kudretini kendisinde bulamamaktadır.

Şimdi sebze ve meyvelerde görülen bu yıkıcı halin her sene biraz daha çoğalan portakallarda da görüleceği muhakkaktır.

Dış pazarlara bile açılmaya müsait bulunan Mersinin bu yegâne servet menbaı gerek istihlal ve gerekse istihlakte teşkilatlandırılmadıkten sonra başka bir netice de beklenebilir.

Bir mahsulü meydana getirmek kadar ona pazarlarda yer bulmak sürümünü temin edecek yollar aramak ta bugün istihlal unsuru sayılmaktadır.

Mersin müstahsillerinin şimdiki hali fecaattan başka bir kelime ile tavsif edilemez İdrak edilen mahsulden elde edilen para masrafına tekabül etmedikten sonra memleket hesabına sarfedilen kuvvete acınır.

Şimdiki satış tarzı belki de dünyanın hiç bir tarafında görülmiyecek şekilde gariptir.

Müstahsil bütün ailesi efradile çocuğuna göstermediği ihtimamı tarlasına ağacına gösterir. Mahsul meydana gelir. Şayet yolu düşer de bir tüccar uğrarsa ona da meşruiyet çerçevesi harici çıkılarak satış yapılır. Aksi takdirde şimdiki olduğu gibi çarşıya dökülür.

Deniz ve kara yolile birçok merkezlere bağlanan Mersinde

### Hitler Rejimi İflâsını Ediyor ?

## Berlin Muhasaraya Alındı

Hitler İtaatsizlik Gösterenlere Karşı Bir Emirname Neşretti.

Ricalden yedi kişi kurşuna dizildi.  
Sabık Ordu Nazırı Öldürüldü.



M. Hitler

Berlin 30 (A.A.)— Havas ajanı bildiriyor :

Münihde vahim siyasi hadiseler cereyan ettiğine dair bir takım şayialar dolmaktadır. Berlinde sokaklarda asabiyet göze çarpmaktadır. Nezaretlerle hücum kışkırtıcı umumî karargâhına mücavir mahallelerde fevkalade mühim polis hareketleri vukubulmakta olduğu onlaşıyor. Millî Sosyalist fırkasının ihtilâlcî unsurlarına müteveccih bir hareket karşısında bulunduğu aş-

kârdır.

Devlet zabitasına mensub on beş memur M. Goring'in ikametgâhi önünde durmaktadır. Millî Sosyalist hücum kışkırtıcı umumî karargâhi zabita tarafından işgal edilmiştir. Gerek buraya, gerekse nazaretlere mücavir mahalleler zabita tarafından kordon altına alınmıştır. Hücum kışkırtıcı mensup hiç bir aza bu kordon haricinde bırakılmamaktadır.

Diğer taraftan Berlinin mühim noktaları da polis kuvvetleri tarafından işgal edilmiştir. Çok mühim şahsiyetlerin tevkif edilmiş olduğu haberi şayiştir.

Berlin 30 (A.A.)— Rueter ajanının istihbaratına nazaran nasyonal sosyalist fırkasının bazı şubelerinde isyan çıktığı rivayetleri bildirilmektedir. M. Goringin evi zabitanın nezareti altındadır.

Tirgarten mahallesi M. Goringin hususî polis memurları tarafından muhafaza edilmektedir. Bu hadiselerin yeri Münih şehridir.

Anadolu Ajansının notu:  
—Bu haberi teyit eden mahiyette şimdiki kadar Berlin ten başka bir haber alınmıştır.

—Devamı üçüncü sayfada—

### İtalyan Filosu Yunan Denizinde

## Korfoda Bahri Hareketler Var

Kuvvetli Bir İngiliz Filosunun da Daimî olarak Geleceği söyleniyor

Draç ziyaretinin habersiz yapıldığı hakkında Arnavutluk hükümeti bir tebliğ neşretti

Atina 1 (Neotera)— Korfodan gelen haberlere göre Yunan denizlerinde bahriye kuvvetleri arasında geniş mikyasta bazı hareketler görülmektedir.

Bu arada geçenlerde habersizce Arnavutluğun Draç limanına giden yirmi beş parçadan müteşekkil bir İtalyan filosu Yunan denizinde Yunan sahilleri istikametinde ilerlerken görülmüştür.

Diğer taraftan kuvvetli bir İngiliz filosunun da daimî surette kalmak üzere Korfoya ge-

leceği haber verilmektedir.

İtalyan gazetelerinin Draç ziyaretini tevîl ve tefsir eden neşriyatı üzerine Arnavutluk matbuat bürosu şu tebliği neşretmiştir:

“Romada neşrolunan yarı resmî tebliğde verilen haberler hilâfına olarak İtalya filosunun 23 haziranda Draç limanındaki faaliyetinin Arnavutluk hükümetinin muvafakatine hazırlanmamış ve bu bapta evvelden hiç bir iş’ar da vukubulmamış olduğunu beyana mezu-zunuz.”

### Yunanistanda ihtilâl mi Başlıyor

İstanbul — Atinadan 30 tarihile bildiriyor : Bir ihtilâl çıkacağına dair dün gece işaa edilen haberler üzerine M. Çaldarisle hariciye ve Bahriye nazırları bir müzakerede bulunmuşlar ve fevkalade tedbirler ihtilâza lüzum görenek Pire ve Selânikteki kolordulara seferberlik emri vermişlerdir.

Bu sabah memlekette tam bir sükûn vardı. Bu gibi haberleri teyit eden hiç bir hadise olmamıştır. Şayiaların uydurma olması ve efkârı umumiyyede ve borsalarda tesir yapmak için çıkarılmış olması muhtemeldir. Hükümet her ihtimale karşı harekete geçerek bir çok kimseleri tevkif etmiştir.

### Adanada Buğday alınması hararetlendi

## Banka mübayaa devam ediyor

Evelki güne kadar Bir Milyon iki yüz hin kilo Buğday alındı

Şimdiye kadar fiatlarda değişiklik olmadı  
Banka yeni depolar hazırlıyor.

Adana — Türk Sözü arkadaşı-mızdan;

Şehrimiz ziraat bankasının müstahsilden buğday alma işi hararetle devam etmektedir. Dün bir temmuz olmasına ye bankaya yeni alım fiyatı gelmemesine rağmen banka eski şekilde yani Kıbrıs buğdaylarını 3, yerli cinsleri de 2,75 kuruşa almakta devam etmiştir.

Banka memurları sabahleyin gün doğarken pazar yerinde bulunarak pazar dağılıncaya kadar mübayaa işiyle meşgul oluyorlar. Bankanın dün kadar aldığı yerli ve Kıbrıs buğdaylarının umumî yekûnu tahminen 1,200,000 kiloya yaklaşmıştır. Eski Şinasiler fabrikası depolarının bir iki güne kadar tamamen dolacağını nazarı dikkate alan banka çifçinin her hangi bir zorluğa maruz kalmaması için elinde mevcut diğer depoları hazırlamakla meşguldür.

Dün pazar olması dolayısıyla Banka diğer günlerden çok fazla miktarda buğday almış ve tartı öğleden sonra saat dörde kadar devam etmiştir. Yalnız dün alınan buğdayların yekûnu araba hesabı-

350-400 arabayı bulmuştur.

Fiatlarda bir değişiklik haberi olmamakla beraber, bankanın devamlı bir şekilde mübayaaan geri kalmıyacağı anlaşılmakta ve yakında çifçi lehine bir yükselik umulmaktadır.

### Ali Hikmet paşa Hazretlerinin tebrikleri.

Fırka Kumandanı Ali Hikmet paşa hazretleri Mersin İdman Yurdu takımının kazandığı muvaffakiyetten dolayı telgrafla Yurdu tebrik etmişlerdir.

SAKA

### Inanmayınız

Telefon muhaberatının intizama gireceğine  
—Çarşafı çıkararak ihtiyar kadınların beddualarının kabul edileceğine  
—Muhasebeî Hususiyeye dairesinin mahalli matbuata yardımı dokunacağına,  
—Dış tabii Bahir beyin bahçesinde dostların domates salçası yaptıracağına.  
—Plaja ucuz vesaiti nakliye temin olunabileceğine.

### Çocuk Dere

## Yeniden Yangın Başladı .

Üç gün evvel Çocuk dere ormanında bir yangın çıktığını ve derhal yetiştirilerek hasara meydan verilmeyen söndürüldüğünü yazmıştık.

Dün geç vakit haber aldığımız göre aynı ormanda yeniden yangın başlamış alakadarkılar civar köylüler söndürülmesi için yangın mahalline gitmişlerdir.

Yangının söndürülüp söndürülmediği ve sebebi hakkında henüz bir malûmat gelmemiştir.

yapılacak ufak bir teşkilât binlerce müstahsili kurtarmaya kâfidir.

Buna iyi bir misal olarak pamuk satış kooperatifini gösterebiliriz.

Kooperatif kuruluncaya kadar çifçinin içinde çırpındığı müşkül vaziyet bahçecilerin bu günkü hallerinden iyi bir manzara arz etmezdi.

Müstahsil namına pazarlarla temasa geçecek hiç olmazsa bir istihlak birliği kurulmadıkten sonra Mersinin hakiki servet kaynağı olan sebze ve meyvecilik inkişaf değil çok tabii olarak gerilemeye mahkûm kalır.

Rıza Atılâ

### Futbol Takımı

## Bugün Şehrimize Geliyor

Antalya ve izmirde yaptığı maçlarda Mersin sporculuğunun kudretini gösteren ve hiç bir maçta da yenilmiyen idman yurdu futbol takımı bugün izmirden şehrimize gelecektir.

Yurtta sporcuların karşılanması için bir program tesbit edilmiştir. Buna göre:

Liman şirketinin tahsis edeceği bir motorla vapura gidilecek oradan sporcularla beraber iskeleye dönülecektir.

Burada Muharrem Hilmi bey tarafından bir tebrik nutku söylenecek iskeleye şehir bandosu ve yurtlular tarafından karşılanarak yurt binasına gidilecektir.

Bundan sonra sporculara hususî olarak bir ziyafet verilecektir.

Yarın da yine idman yurdu tarafından resmî bir ziyafet verilecektir.

### Şevki Bi

Mersin Asliye eeza mahkemesi reisi Şevki bey bir aylık mezuniyet olarak evvelki gün mezuniyetlerini geçirmek üzere İstanbul'a gitmişlerdir.

## Verem her şekile iyi olabilir

SÖZLEŞME

Yazan : İstanbul Üniversitesi Fen fakültesi profesörlerinden Dr. A. Süheyl

—Dünden Artan—

Verem hastalığını ta bidayetinde bulabilmek bu gün Röntgen şuaı karşısında tamamen mümkün olmaktadır. Elimizde bulunan bu pek mühim teşhis usulünden hastalar istikballeri için büyük istifade ederler.

Buraya kadar olan sözlerim hasta olan ve hastalığın ilk arazını gösteren hastalara mahsustur. Bir memlekette kendilerini sağlam telakki eden hastalara şahsi sıhhatlariyle daha yakından ilâkadar olarak ulu orta yaşamağı terkile ve her vechile yorgunluk, sui istimal, işaret vesair iptilâlardan kendilerini kurtarmağı dikkat edenler ve akıl ve idrakini evvelâ bulunmaz bir serveti olan kendi sıhhatini korumağı hasredenler ne kadar çoğalmış ise bir memlekette vereme tutulanlar o kadar azalmıştır.

Bazan insanın kendi sıhhatine pek çok güvenerek kendisini hiç hastalanmaz telakki ederek o günkü sıkletine, kuvetine ve zindeliğine aldananların hepsi değilse bile çoğu yanılır. Evet bu gibi beden dirilikleri büyük bir servettir. Lâkin onun hüsnü istimali ve tenmiyesi şarttır. Akıllı bir insan bile eline geçen serveti birden yok etmek istemezken bütün servetlerin fevkinde bulunan sıhhatini birden nasıl yok yerine imha eder. İnsan vücudu hastalıklara karşı mukavemet gösterir ve bu muvazenenin bozulmaması bizi her an maruz kaldığımız verem gibi bazan hastalıkların yeniden uyanmada âmildir. İşte gayri muntazam hayat ve yaşayış ekseriya bu muvazenede bozulunca vücudun hastalığa karşı koyan unsurları mukavemetini kaybeder. Vücudumuz bizi yaşatacak her türlü mukavemete maliktir, elverirki bu mukavemeti azaltmaktan korkmalıdır. İnsanı hastalıktan ziyade kendi ihmali ademe sürükler. Çok defa

insan ölümünde âmil olan hastalıktan ziyade kendi ihmaliştir.

Onun için sıhhatini ve dolayısıyla bunun bahsettiği zevkin idamesini ihmâl ve bunun vücutta yaptığı mukavemetsizliği kıranlar kendi hayatlarına büyük bir kast yapmış olurlar; bu mukavemetin kırıldığı his etmeyenlerde hastalık ekseriya baş ucunda bekler. Bunuda duymayanlar ve ya duymak istemiyenler de hastalık baş gösterir. Bunların hepsi kendi vücutlarını idare edecek aklı selimin avdetile bertaraf olabilir. Onun için Verem oldum diye korkarak geri kalan maneviyatını da bozanlar ve nevmidiye düşenler derhal kendilerini vakit kaybetmeden tedaviye koşmalıdır. Rubî ahvali düzelir ve iyi olurlar ve bu rahatsızlık onlara artık hayatta sıhhatin kadrini bildirir. Hastalar maneviyatını bozmayarak kendilerini muntazam tedavi ettirmenin yolunu bilmelidir. Zira pek çok müşahedeler iyi olmaz zannolunan bazı verem vakalarının bile zamanla düzeldiklerini, hele mebede olanların kısa bir zaman zarfında eski çalışmalarına evdet ettiklerinden zamanında istifade etmesini bilmelidir.

Hasta olmak istemiyenler de yaşadığımız yirminci asırda hastalıklardan her türlü vikaye usullerinin mevcut olduğunu bilmeli ve hastalığı mucip olacak sebeplerden tamamen uzaklaşmalıdır.

Mevsim tebeddüllerinde vücudu iyi sakınmak, işret ve sigarayı bırakmak manasız yorgunluklar ve sui istimallerden, pek ifratkârane sporlardan ve manasız güneşte kalmaktan tevekki etmekle beraber hayatın icabatından olan teessürlere de çok üzülmeğe gayret etmeğe alışmak vücudun hastalığa karşı müdaffa silâhlarını çoğaltan en büyük âmillerdendir. Son

## Balkan Konferansında

### Müzakere edilecek meseleler

«Proiya» dan

Balkan konferansı Yunan azasından M. Spiropulos, Bulgar Balkan millî grubuna müracaatla, İstanbuldan toplanacak olan Balkan konferansında müzakere edilecek ekalliyet meseleleri hakkında Bulgar noktaî nazarını neden ibaret bulunduğunu tespitile gönderilmesini rica etmiştir.

Bulgar millî grubu bunların tespitini azalarından M. Yenof, Panakof, Petkof ve Siskofa havele etmiştir.

Balkan konferansının İstanbulda toplanmasından evvel muhtelif millî grupların Murahhasları Selenikde toplanacaklardır.

### Almanyanın istikbali

Başvekil muaviui Von Papein söylediği bir nutukta :

Anti-maksist ihtilâli yaşamış mıdır? sualini sormuş ve sözüne devamlı, millî hareket neticeye ermeli ve gayri kabili tarruz bir devlet kuvveti ile zapt ve teshir edilmiş kuvvetli bir içtimâî bünye yaratılmalıdır.

Alman milletinin muvaffakiyeti ve istikbali firka ile devlet arasındaki ikiliği izale için memnuniyetbahş bir hal çaresi bulunup bulunmayacağı sualine bağlıdır. demiştir Von Papein nutkunu, bir birine karşı kardeş muhabbeti ve saygı ile vatandaşlar huzuruna çıkarmak ciddi adamların vücude getirdikleri eserleri yıkmamak ve nazariyeleri mütaassıpları susturmak davet ve temennisile bitirmiştir.

### İdman Yurdu umumî Kâtipliğinden :

Mersin sporculuğunun yüzünü agartacak büyük muvaffakiyetler elde eden futbol takımımız bugün turneden dönüyor.

Parlak bir istikbal merasimi tertip edilmiştir.

Yurtlo arkadaşların saat onsekizde Yurt binasını teşrifleri rica olunur.

## Mersinin müstesna gecesi

### Aşevi Menfaatine Hazırlanan Gece Şenliği Yapıldı

Gece büyük rağbet gördü. Eğlenceler sabaha kadar devam etti.

Halkevinin açacağı Aşevi menfaatına tertip edilen Gardanparti evelki akşam belediye bahçesinde verildi.

Günlerdenberi çalışan komiteler üzerlerine aldıkları işi var kuvvetlerle başarmışlar gecenin fevkalâdeliğini temin için her imkâna baş vurmışlardı.

Bahçenin her tarafı altı oklu bayraklar ve renkli ampullarla süslenmiş iskelede kuvvetli ampullerle aydınlanan büyük bir ay ortasına Gazi hazretlerinin büstleri yerleştirilmişti.

Davetliler yerbulamak endişesiyle çok erkenden gelmeye başladılar... Sevinç ve eğlence kabalıklarla mütenasip olarak arttı.

Saat dokuzda geniş bahçenin her tarafı tıklım tıklım dolmuş ve bir sandalye buhranı başlamıştı. Tertip heyeti bunuda çok uzatmadı ve az zaman içinde yüzlerce sandalye tedarik edildi.

Herkes yerini bulmuş her masada bir kahkaha tufanı başlamıştı. Havai fişenkler atılıyor. çarlı felekler dönüyordu.

Caz durmadan çaldı. Yüzlerce çift ona uydu. Zengin büfe doldu taşıdı.

Bir aralık ortaya dikilen heyula bir arabın ağzından çıkarılan mikrofonla piyangoonun kaşladığı ilân edildi.

Piyangodan sonra sürprizler başladı. Kâmil beyin her cümlesi kahkaha ile kesilen monologları dinlendi. Evelece hazırlanan Balo gazetesini dağıtıldı. Saatler ilerledikçe sevinç artıyordu. Dans müsabakası başladı. Kendine güvenen çiftler hakem beyetinin huzurunda bütün mebarehlerini gösterdiler. Netice ilân edildi: Mis hannala kavalıyası birinci gelmişti.

Bu müstesna gece bitinceye kadar eğlence sona ırmadı. Gardanpartinin bütün hususiyetlerini bu işe memur ettiğimiz Seraphanım «gecenin notları» başlılı altında yarından itibaren yazacak.

### İktisat Vekâletinde

#### Yeni Tayin ve tahviller

İktisat vekâleti kontenjan ve takas umumî kâtiplikleri, beynelmîlî ticaret mukaveleleri dairesi, millî koruma ve ticaret politikası dairesi namı altında yeniden teşvik edilerek başına, başmüşavir ünvanile doktor Burhan Zihni bey tayin olunmuştur. Sabık Berlin ticaret mümessili Suphi Ziya bey Romaya, kontenjan servisi şefi Mümtaz bey Moskova, beynelmîlî ticaret mukaveleleri dairesi müdürü Avui bey Praga ticaret konseyyeliklerine Türkofis raporörlsinden Mitat bey İskenderiye ateşeliğine tayin edilmiş ve paris ticaret mümessili Fahri bey konseyye ve Atina ticaret mümessili Halil Mitat bey ateşe ünvanile memuriyetlerinde ipka edilmişlerdir.

Almanya ile olan ticaretimizin ehemmiyetine mebnî, Almanyada birde ajanlık tesis olunmuştur.

Türkofis izmir şubesi müdürlüğüne Akil Emrullah, muaviiliğine Marsilya ticaret mektebi mezunlarından Rahmi, raporörlüğüne sabık komiserlerden Baba beyler tayin olunmuştur.

Merkezde mevcut ticari kanunlar servisine ereğlili Fuat bey ticaret mukaveleleri servisine eski beynelmîlî ticaret mukaveleleri dairesi muavini Naci bey ve ticaret mukaveleleri müzakere heyeti bürosu başkâtipliğine Londra ticaret fakülteleri mezunlarından Hulki bey tayin edilmiştir.

## Borsa Telgrafları

Istanbul  
1-7-934

Türk altını	923
isterlin	634
Dolar	79-57-50
Frank	12-06
Liret	9-28-56

## Liverpool

1-7-934

Hazır	6-79
Vadeli	6-54
"	6-48
Hint	5-11

## Newyork

1-7-934

12-22

## Nazarı Dikkate

Yoklamaya kalan talebelerin ders almak için vaktile müracaat etmeleri kendi menfaatlarındandır. Bu fırsattan istifadeyi düşünenler Eski cami civarında Fehmi B. yazıhanesine müracaat etmelidirler. 2-2

## Nöbetçi Eczane

BU AKŞAM

HALK Eczanesidir.

Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira 40 K.
" " ecnebi	23 Lira
" " " çuvalı	21 "
bugday Yerli	3

Hitler rejimi iflâs mı ediyor ?  
Berlin Muhasaraya alındı

- Birinci Sayfadan Artan -

Berlin : 1 «A.A» - Alman ajansının bildirdiğine göre millî sosyalist hücum kıtaatı erkânı harbiye reisi kabine azasından yüzbaşı Rohmu vazifesinden azletmiş ve yerine grup amiri Nutze tayin olunmuştur.

Yüzbaşı Rohm fırka reisi Hitler'e karşı vahim itaatsızlıkta bulunmuştur.

Berlin : 1 «A.A» - Havas ajansı bildiriyor: Görünüşe nazaran hükümetin giriştiği hareket yüzbaşı Rohm'u istihdaf etmektedir.

Yüzbaşı Rohmun tevkif edildiği ve hücum kıtaatında izinlere nihayet verildiği söylenmektedir.

Viyana: 1 «A.A» - Berlinden gelen haberlere göre bütün Tiergarten mahallesi zabıta tarafından işgal edilmiştir. Hücum kıtaatı arasında isyan çıktığı ve istasyonun başı Münihde olduğu bildirilmektedir.

Berlin ; 1 «A.A» - Milli sosyalist matbuat bürosu, M. Hitlerin imzasını taşıyan aşağıda ki kararı neşretmiştir:

Erkân harbiye reisi M. Rohmu bu gün azlettim ve yerine grup amiri Nutze'yi tayin eyledim. Emirlerime muhalif hareket edecek olan Ruesa fırkadan ve hücum kıtaatından terd edilecekler ve hatta hapis muhakeme olunacaklardır.

Paris: 1 «A.A» - eski Alman başvekili Jeneral Von Schleicher'in Berlin civarında ki bir sanatoryumunda bu gün tevkif edilirken öldürülmüş olduğu teyyüt etmektedir.

Jeneral mukavemette bulunduğundan kendisini tevkife memur edilenler tarafından vurulmuştur.

Berlin: 1 «A.A» - Alman istihbarat bürosu bildiriyor :

M. Hitler, milli sosya-

lizim hücum kıtaatı erkânı harbiye reisi M. Rohmi vazifesinden azletmek hücum kıtaatı millî sosyalist fırkasından tar detmiş ve yerine mezkûr kıtaatı grup kumandanı M. Lutze'nin emrine itaat etmeyen bütün milislerin tevkifini ve muhakemeye verilmesini emretmiştir.

Münih: 1 «A.A» - Alman istihbarat bürosu bildiriyor:

Milli sosyalist fırkasının bir tebliğine nazaran bazı anasir aylardanberi Hitler milisleriyle devletin millî sosyalist fırkası arasında ihtilâf çıkarmağa çalışıyorlardı.

Milislerin erkânı harbiye reisi M. Rohm, Hitlerin malûmatı olmaksızın Jeneral Schleicher ile münasebat tesis etmek suretile bunu itiraz götürmez bir surette teshil etmiş ve bu suretle Berlin de şüpheli olarak tanınmış ve Hitler için pek ziyade antipatik bir şahsiyetten istifade etmiştir.

Bir sistem dahilinde tevlit edilen hadiseler üzerine M. Hitler Münih'e giderek en ziyade methal dar olan ve bazıları nefret edilecek bir vaziyette yakalanan komandanların azlığını ve derhal tevkifini emretmiştir.

Hitler Prusya başvekili M. Goring'i Berlinde de aynı suretle hareket ederek bilhassa bu siyasi suikastın mürteci mütefiklerini tevkif ettirmeğe davet etmiştir.

M. Hitler bundan sonra Münih'te toplanan Milis kumandanlarına bir nutuk söyleyerek Miliste itaatsız, Muriz temayülatlı ve inzibattan mahrum bütün uosurları imha edeceğini ve her türlü yeni bir ihtilâl teşebbüsünü bastıracağını beyan etmiştir.

Berlin ; 1 (A.A) - Alman istihbarat bürosu

İtalya'da  
Yeni ölüm cezası

«Regime Fascista» den: Canony City Vilâyetinde, idama mahkûm olanlar için tatbik edilmekte olan elektirik iskemlesi kaldırılmıştır.

Bundan böyle hükmü infaz zehirli gaz vasıtasile yapılacaktır.

Bu ölüm vasıtası, evela hayvanlarda tecrübe edilmiş ve mükemmel bir âlet olduğu tesbit edilmiştir.

Canony City hapisanesinde Kelly namında bir mahkûm bu vasıta ile dün idam edilmiştir.

## Yurttaş!

Onpara harcarken  
ile kimin cebine gittiğini düşün :

Milli İktisat Ve  
Tasarruf Cemiyeti

bildiriyor:

Sabık orda nazırı Von Schleicher, hücum kıtaatı idaresinin devlete muhasım mahafilile ve ecnebi devletlerle münasebatta bulunduğu ve bu münasebat devleti tehlikeye düşürecek mahiyette olduğu için bu gün kendisinin tevkifine tevessül edilmiştir.

Mamaileyh bu karara silâhla mukavemet istediğinden taati edilen ateş neticesinde kendisi ve zevcesi ölmüşlerdir.

Berlin : 2 «A.A» - Royter bildiriliyor:

Hücum kıtaatı rüesasından olup tevkif edilmiş bulunan yedi mühim şahsiyet kurşuna dizilmiştir.

Bunlardan üçü Münih, diğerleri Berlin, Silezya, Saksonya ve Pomeranye teşkilâtına mensup idiler.

Dün akşam irat eylediği notukta M. Goring ezeümle inkilâbı mutazarır etmek ve hükümeti devirmek üzere bir plân tertip edilmiş olduğunu söylemiştir.

Hücum kıtaatının ef-radı iğfal edilmiştir.

Bu hareketin başında sabık başvekil Von Schleicher bulunmaktadır.

Mersin  
Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	33	
lane	34	
Kapu mahı	32	
Kozacı parlağı	30	
Jane çiğidi	3	
Yerli »	2	50
Beyaz yapak	41	
Siyah »	46	
Susam	9	
Fasulya	4	50
Nohut	4	50
Mercimek	7	
Kuş yemi	4	50
Kum darı	4	50
Çin darı	2	
Çeltik	12	
Yulaf	1	70
Aci çekirdek içi	22	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	210-230	
Kalay	190-191	
Bahar	82	
Arpa Anadolu	2	25
» Yerli	1	90
Pirinç	18	50
İnce kepek	1	50
Kalmı »	1	
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
Limon tuzu	78	
Sabun safi zeytin	Y.25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	2	50
Çavdar	1	65

## İ L Â N

## Mersin Belediye Riyasetinden :

Mersin İrmak suyunun Klorizasyon usulile Bakteriolojik ve hikemi tasfiyesini yapacak ve günde 2000 metre mikâp tasfiye edilmiş su verecek tesisat ile fennî, sıhhi bir tevzi şebekesi tesisatına ait ihzârı projelerin tanzimi 42 gün müddetle ve kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur. İ h a l e s i 12 8-934 Pazar günü saat 16 da icra edileceğinden isteklilerin bu işe ait şartnameyi parasız olarak Belediye Fen müdürlüğünden istemeleri ve muayyen saatten evvel teklifnamelerini yüzde 7,5 muvakkat teminat makbuzunu veya Banka mektuku ile birlikte belediye Encümenine tevdi eylemeleri ilân olunur.

3-13

## İ L Â N

## İçel Vilâyet Daimî Encümeninden:

Silifke Hastahanesinin 4000 kilo ekme ve 50 kilo peksimet ihtiyacı 18-7-934 tarihine müsadif Çarşamba günü saat 16 da ihalesi yapılmak üzere münakasaya konulmuştur. Talip olanların Vilâyet Encümenine müracaatları.

**Mersin Belediye Riyasetinden ;**

Tanzifat Hayvanlarının nallanması ve bakılması bir müteahhide ihale edilmek üzere aleni olarak münakasaya konulmuştur. İsteyenlerin ihale günü olan 22-7-934 Pazar günü saat 16 da yüzde 7,5 muvakkat teminat makbuzu ve ehliyet vesikasını beraber getirerek Belediye dairesinde icra edilecek münakasaya iştirak eylemeleri ilân olunur. 3-9

## Büyük Tayyare Piyangosu

On Yedinci Tertip Üçüncü Keşide  
11 Temmuz 934 tarihindedir.  
Büyük ikramiye  
50,000 Liradır .  
mükâfat 20000 liradır .

## Su, Hayatın En mühim ihtiyacıdır

Bunun için evlerimizde, bahçelerinizde, artezyen, açtırmamız lazımdır. Bunu kime açtıracamız diye hiç düşünmeyiniz.

Bahri Tevfik Bey Hızır Fabrikasında artezyen müteahhisi Süleyman Sırrı beye müracaat ediniz.

FIATLAR: Çok ucuzdur. Teminatlı iş yapılır. 16 20

## RÖNTGEN

Müteahhisi Dr. Baki Mahir

Almanyadan yeni celbettiği son sistem ve çok kuvvetli Röntgen makine ve cihazı ile hastalarını muayene ve tedaviye başlamıştır.

Muayene saatleri 8 - 12 14 - 18 her gün  
ADRES : Mersin Kışla caddesi çarşısı No. 3

## İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

her nevi kolonyalara Faiktir

# YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel mersinde Kurulan  
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAİR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AIT  
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS-  
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR . .

\*\*\*\*\*

HARIÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-  
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

her nevi kitap ,  
gazete ve mecmua ta-  
bını deruhte eder..

kartvizit , davet  
kartları , zarf , kâğıt  
başlıkları tabedilir..

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur . . .

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir  
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri  
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRI  
markasına dikkat

**Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız**

Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayesile bu kere Fabrikamızda Halis yemeklik Zeytin yağından yapılan SABUNCU ZADE KADRI markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRI Markalı sabunlar TALK ( Toprak )  
ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRI Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir